
TARYBOS BENDROJI POZICIJA 2008/822/BUSP

2008 m. spalio 27 d.

dėl kai kurių palestiniečių laikino priėmimo Europos Sąjungos valstybėse narėse

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 15 straipsnį,

kadangi:

(1) 2007 m. spalio 30 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją
2007/705/BUSP dėl kai kurių palestiniečių laikino
priėmimo Europos Sąjungos valstybėse narėse (1), kurioje
numatyta pratęsti nacionalinių leidimų atvykti ir būti
valstybių narių, nurodytų Bendrojoje pozicijoje
2002/400/BUSP (2) teritorijoje, galiojimą dar vienam
12 mėnesių laikotarpiui.

(2) Remdamasi Bendrosios pozicijos 2002/400/BUSP
taikymo įvertinimu, Taryba mano, kad leidimų galiojimas
turėtų būti pratęstas dar vienam 12 mėnesių laikotarpiui,

PRIĖMĖ ŠIĄ BENDRĄJĄ POZICIJĄ:

1 straipsnis

Bendrosios pozicijos 2002/400/BUSP 2 straipsnyje nurodytos
valstybės narės pagal tos bendrosios pozicijos 3 straipsnį

išduotų nacionalinių leidimų atvykti ir būti jų teritorijoje galio
jimą pratęsia dar vienam 12 mėnesių laikotarpiui.

2 straipsnis

Taryba įvertina Bendrosios pozicijos 2002/400/BUSP taikymą
per šešis mėnesius nuo šios bendrosios pozicijos priėmimo
dienos.

3 straipsnis

Ši bendroji pozicija įsigalioja jos priėmimo dieną.

4 straipsnis

Ši bendroji pozicija skelbiama Europos Sąjungos oficialiajame
leidinyje.

Priimta Liuksemburge, 2008 m. spalio 27 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
M. BARNIER

LT2008 10 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 285/21

(1) OL L 285, 2007 10 31, p. 54.
(2) OL L 138, 2002 5 28, p. 33.


